

Gdańsk, dnia 16 maja 2025 r.

Sekcja Zamówień Publicznych KWP w Gdańsku

Postępowanie nr 23/2025

Cp.2380.1-23/2025

Dotyczy: dostawa przełączników sieciowych (ID: 1105662)

Zamawiający – KWP w Gdańsku działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024 poz. 1320 ze zm.) poniżej udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ w związku z pytaniami od potencjalnego Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Pytanie do OPZ, przełącznik typ A

Zamawiający wymaga:

Minimalna przepustowość przesyłowa (forwarding rate): 154 Mpps.

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie posiadające:

Minimalna przepustowość przesyłowa (forwarding rate): min 130 Mpps

Odpowiedź:

Zamawiający - KWP w Gdańsku informuje, iż dopuszcza rozwiązanie: minimalna przepustowość przesyłowa (forwarding rate): min 130 Mpps.

Pytanie nr 2:

Pytanie do OPZ, przełącznik typ A

Zamawiający wymaga:

Obsługa min. 1000 VLAN (SVI),

Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie posiadające:

Obsługa min. 512 VLAN (SVI)

Odpowiedź:

Zamawiający - KWP w Gdańsku informuje, iż dopuszcza rozwiązanie: obsługa min. 512 VLAN (SVI).

Pytanie nr 3:

Pytanie do OPZ, przełącznik typ B

Zamawiający wymaga:

Łączna dostępna moc PoE na obu zasilaczach min. 820W

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie posiadające:
Łączna dostępna moc PoE na obu zasilaczach min. 740W

Odpowiedź:

Zamawiający - KWP w Gdańsku informuje, iż dopuszcza rozwiązanie: łączna dostępna moc PoE na obu zasilaczach min. 740W.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Starszy specjalista
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Longina Grzegórska

Wykonano w 1 egz.: opublikowano na stronie prowadzonego postępowania poprzez platformę zakupową Zamawiającego.

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.

Sporz.: Joanna Szymańska, tel. (47) 74 14 766